
UCHWAŁA NR XXXVII/253/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna 
na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 226, art. 227, 
art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020,  
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175, poz. 2320)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/213/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Nowosolna na lata 2021-2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 przyjmuje się objaśnienia w zakresie zmian 
przedstawionych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECABA15-701F-4CDB-B5C3-5DBA265A4FE1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/253/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ

L.p. Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialn

a lub
koordynująca

Okres
realizacji

Łączne
nakłady
finansowe

Limit
2021

Limit
2022

Limit
2023

Limit
2024

Limit
zobowiąza

ńod do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)
28 552
607,84

9 447
145,87

4 776
094,71

4 094
011,07

321 000,00
18 638
251,65

1.a - wydatki bieżące 715 252,04
237

833,71
100

000,00
0,00 0,00 337 833,71

1.b - wydatki majątkowe
27 837
355,80

9 209
312,16

4 676
094,71

4 094
011,07

321 000,00
18 300
417,94

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych
(Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

7 519
433,04

678
328,21

3 641
886,76

3 199
218,07

0,00 7 519 433,04

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe
7 519
433,04

678
328,21

3 641
886,76

3 199
218,07

0,00 7 519 433,04

1.1.2.1

Kulturalna Nowosolna - celem
zadania jest zapewnienie
infrastruktury kulturalnej na
potrzeby mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2021 2023 6 760 683,07 351 165,00
3 210
300,00

3 199
218,07

0,00 6 760 683,07

1.1.2.2

"Uporządkowanie gospodarki wodno
- ściekowej na terenie Gminy
Nowosolna: zadanie 1 - budowa
kanalizacji w Teolinie (etap I),
zadanie 2 - modernizacja hydroforni
w Teolinie" - celem zadania jest
wprowadzenie rozwiązań
odprowadzenia ścieków, co pozwoli
poprawić jakość życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2021 2022 758 749,97 327 163,21 431 586,76 0,00 0,00 758 749,97

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECABA15-701F-4CDB-B5C3-5DBA265A4FE1. podpisany Strona 1



1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

21 033
174,80

8 768
817,66

1 134
207,95

894 793,00 321 000,00
11 118
818,61

1.3.1 - wydatki bieżące 715 252,04
237

833,71
100

000,00
0,00 0,00 337 833,71

1.3.1.1

Realizacja projektu "ERASMUS+" - 
umowa Nr 2018-1-PL01-KA229-
051037_1 - celem projektu jest
nauka języka obcego, wymiana
doświadczeń 

Szkoła 
Podstawowa  w 

Starych
Skoszewach

2018 2021 148 569,00 31 490,83 0,00 0,00 0,00 31 490,83

1.3.1.2

ERASMUS+ "Przekroczenie granic.
Integracja Społeczna Osób
Niepełnosprawnych" - umowa Nr
2018-1-TR01-KA229-059869_4 -
celem projektu jest doskonalenie
kompetencji społecznych,
posługiwanie się w językach
obcych, włączenie osób
niepełnosprawnych do aktywnego
uczestnictwa w życiu społecznym

Szkoła 
Podstawowa  w 

Starych
Skoszewach

2018 2021 119 107,00 36 342,88 0,00 0,00 0,00 36 342,88

1.3.1.3

Plany  zagospodarowania 
przestrzennego - Celem zadania
jest uwzględnienie możliwości
rozwojowych gminy oraz realizacja
polityki przestrzennej w zakresie
planowania miejscowego

Urząd Gminy 
Nowosolna

2015 2022 447 576,04 170 000,00 100 000,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe
20 317
922,76

8 530
983,95

1 034
207,95

894 793,00 321 000,00
10 780
984,90

1.3.2.1

"Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie Gminy
Nowosolna: zadanie 1- budowa sieci
kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa
sieci wodociągowej w miejscowości
Wódka" - kanalizacja teren Gminy
Nowosolna - celem zadania jest
wprowadzenie rozwiązań
odprowadzenia ścieków, co pozwoli
poprawić jakość życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2010 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECABA15-701F-4CDB-B5C3-5DBA265A4FE1. podpisany Strona 2



1.3.2.2

Budowa dróg osiedlowych w
Kalonce, Kopance, Starych
Skoszewach, Lipinach, Plichtowie,
Moskwie, Grabinie, Bogini - celem
zadania jest poprawa stanu dróg
oraz jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2024 4 556 709,95 383 000,00 333 943,00 100 000,00 100 000,00 916 943,00

1.3.2.3

Kulturalna Nowosolna - celem
zadania jest zapewnienie
infrastruktury kulturalnej na
potrzeby mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2024 968 751,00 753 315,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 903 315,00

1.3.2.4

Przebudowa drogi gminnej
106304E  - celem zadania jest
poprawa bezpieczeństwa ruchu
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2022 5 900 000,00
5 283
771,41

50 000,00 0,00 0,00 5 333 771,41

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej Byszewy
- Majątek - celem zadania jest
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2021 58 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.6

"Moja Nowosolna"  - utworzenie
miejsc rekreacji i wypoczynku na
terenie Gminy Nowosolna - celem
zadania jest poprawa komfortu i
jakości życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2024 310 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 310 000,00

1.3.2.7
Przebudowa dróg na terenie Gminy
Nowosolna - celem zadania jest
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2024 206 128,20 40 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 190 000,00

1.3.2.8

Wykonanie oświetlenia drogi
gminnej od nr 68 w kierunku
zachodnim - celem zadania jest
poprawa jakości życia mieszkańców
gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2021 14 717,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.9
Budowa oświetlenia od nr 9A do nr
11B Boginia - celem zadania jest
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2021 20 999,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.10

Budowa ul. Akacjowej i Grabowej w
Bukowcu - celem zadania jest
poprawa jakości życia mieszkańców
gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2023 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.11
Budowa drogi w Natolinie  - celem
zadania jest poprawa jakości życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2023 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.12
Budowa ul. Kasztanowej w Grabinie
- celem zadania jest poprawa
jakości życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2023 368 793,00 0,00 0,00 368 793,00 0,00 368 793,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECABA15-701F-4CDB-B5C3-5DBA265A4FE1. podpisany Strona 3



1.3.2.13
Przebudowa drogi w Teolinie -
celem zadania jest poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2022 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.14

Budowa chodnika dla pieszych na
drodze powiatowej nr 1186E na
odcinku od Janowa do Kalonki -
celem zadania jest poprawa jakości
życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2024 113 000,00 90 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 93 000,00

1.3.2.15

Przebudowa drogi gminnej Nr
106327 E w miejscowości
Borchówka - celem zadania jest
poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2023 61 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

1.3.2.16
Budowa drogi gminnej do lasu -
celem zadania jest poprawa jakości
życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2023 114 305,00 0,00 100 000,00 5 000,00 0,00 105 000,00

1.3.2.17

Eko Szkoła - celem zadania jest
poprawa efektywności
energetycznej budynków
edukacyjnych położonych na terenie
Gminy Nowosolna

Urząd Gminy 
Nowosolna

2017 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

Zwiększenie produkcji energii ze
źródeł odnawialnych na terenie
Gminy Nowosolna  - celem zadania
jest budowa instalacji zasilanych
odnawialnymi źródłami energii dla
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2021 335 260,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.19

Utwardzenie placów manewrowych
na terenie Gminy Nowosolna -
celem zadania jest poprawa jakości
życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2021 277 200,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.20

Plany  zagospodarowania 
przestrzennego - Celem zadania
jest uwzględnienie możliwości
rozwojowych gminy oraz realizacja
polityki przestrzennej w zakresie
planowania miejscowego

Urząd Gminy 
Nowosolna

2015 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Modernizacja infrastruktury
informatyczno - sieciowo -
serwerowej w Urzędzie Gminy
Nowosolna  - celem zadania jest
poprawa wydajności i
bezpieczeństwa całego systemu
informatycznego urzędu

Urząd Gminy 
Nowosolna

2020 2021 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECABA15-701F-4CDB-B5C3-5DBA265A4FE1. podpisany Strona 4



1.3.2.22

Modernizacja ujęcia wodociągowego
na terenie Gminy Nowosolna -
Teolin - celem zadania jest
zapewnienie wymaganej jakości
wody dla mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2019 2021 25 032,69 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.23

"Uporządkowanie gospodarki wodno
- ściekowej na terenie Gminy
Nowosolna: zadanie 1 - budowa
kanalizacji w Teolinie (etap I),
zadanie 2 - modernizacja hydroforni
w Teolinie" - celem zadania jest
wprowadzenie rozwiązań
odprowadzenia ścieków, co pozwoli
poprawić jakość życia mieszkańców

Urząd Gminy 
Nowosolna

2010 2024 5 272 410,23 75 247,54 99 264,95 20 000,00 20 000,00 214 512,49

1.3.2.24

Eko - Szkoła - celem zadania jest
poprawa efektywności
energetycznej budynków
edukacyjnych położonych na terenie
Gminy Nowosolna

Urząd Gminy 
Nowosolna

2017 2022 1 175 615,70
1 115
650,00

0,00 0,00 0,00 1 115 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECABA15-701F-4CDB-B5C3-5DBA265A4FE1. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/253/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

INFORMACJA UZASADNIAJĄCA DOKONANIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ GMINY NOWOSOLNA NA LATA 2021-2025 

I. W Wykazie Przedsięwzięć do WPF, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały dokonano następujących zmian: 

1) dla zadania "Modernizacja infrastruktury informatyczno - sieciowo - 
serwerowej w Urzędzie Gminy Nowosolna" zwiększono łączne nakłady finansowe, 
limit wydatków dla roku 2021 oraz limit zobowiązań o kwotę 80.000,00 zł. 
Powyższa zmiana obejmuje dostosowanie zapisów w wykazie przedsięwzięć 
do zapisów zawartych w budżecie na 2021 rok. 

2) zadanie pod nazwą ”Eko Szkoła" zostało zamienione na „Eko - Szkoła" 
(wszystkie wartości zostały zachowane, tzn. łączne nakłady finansowe, limit 
wydatków dla roku 2021 oraz limit zobowiązań stanowią kwotę 1.115.650,00 zł)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECABA15-701F-4CDB-B5C3-5DBA265A4FE1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ
	Załącznik 2

